Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Diretoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Coordenação de Admissão de Pessoal

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO DO EDITAL Nº 32/2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de seleção de estagiários em estágio não-obrigatório para atuar na Ouvidoria

Geral, instituída por meio da portaria n° 1246 de 29 de junho de 2017, em conformidade com o edital de
seleção nº 32, de 29 de junho de 2017, torna público as inscrições homologadas.

Ordem Candidatos Homologados

 1 Anderson Silva Alcântara Fernandes

2 Andressa Lopes Leão

3 David Teodosio Pinheiro

4 Debora Bandeira Silva

5 Douglas Valente de Oliveira

6 Gedinara Paiva dos Santos

7 Gleicy Assunção Rodrigues

8 Hanna Renata Viegas Silva

9 Idelvina Souza da Silva

10 Illana Paula Nogueira de Sousa

11 Ilze Caroline Gois Braga Pedroso

12 Jhonny Fonseca Galúcio

13 José Augusto Sena Vasconcelos

14 Kaio Matheus Silva de Almeida

15 Lauro Victor Campos Bezerra

16 Leide Joice Pontes Portela

17 Luiz Felipe Assis Costa

18 Marcelle Soyanne da Silva Santos

19 Maria Aparecida Miranda

20 Paulo Vitor Duarte da Silva

21 Rayane dos Santos Mesquita

22 Rômulo Sarmento Barbosa

23 Sanara da Silva Melo

24 Silvia Patrícia B. Cardoso

25 Verena Santos de Sousa

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Diretoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Coordenação de Admissão de Pessoal

 Santarém-PA, 11 de julho de 2017.

Banca:

______________________________________
Presidente

______________________________________
Membro

______________________________________
Membro